
COMUNE DI DASÀ 
(PROVINCIA DI VIBO VALENTIA) 

Tel. 0963/353057 - Fax 0963/354137 

www.comune.dasa.vv.it   e-mail: comunedasa@libero.it   pec: sindaco.dasa@asmepec.it, protocollo.dasa@asmepec.it 

 

DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE 
   

ORIGINALE 

  COPIA           X          
 

 

N. 3 

Data 08.04.2024  

 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA 

SEDUTA DEL 15.01.2024. 

      

L' anno   duemilaventiquattro il giorno otto del mese di aprile alle ore 15.00 nella residenza 

comunale, in apposita sala, a seguito di convocazione a norma di legge, si è riunito il Consiglio 

Comunale in sessione Ordinaria ed in prima convocazione, all'appello nominale risultano   i Signori 

Consiglieri: 

N. Cognome Nome PRESENTI ASSENTI 

01 SCATURCHIO Raffaele X  

02 CIRILLO Vincenzo X  

03 BARBA Anna Maria  X 

04 MANGIARDI Elio X  

05 CONIDONI Giovanni X  

06 AMATO Pietro X  

07 GENTILE Maria Domenica X  

08 FILARDO Francesco X  

09 CATANIA Maria Rosaria X  

10 TRIPODI Pietro X  

                                        TOTALE N. 9   N. 1 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Giovanni Gurzì 

Assume la Presidenza Cirillo Vincenzo - Presidente del Consiglio, il quale, constatata la 

sussistenza del numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 

 

 

http://www.comune.dasa.vv.it/
mailto:sindaco.dasa@asmepec.it


IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Dati unanimemente per letti i verbali delle deliberazioni della seduta del 15.01.2024, n.ri 1, 2; 

Preso atto che non sono state proposte rettifiche alle deliberazioni predette; 

Dato atto che i pareri di regolarità tecnica e contabile non sono presenti perché non 

connessi con il deliberato; 

Con voti voti FAVOREVOLI N. 7, CONTRARI N. 2 (Filardo – Tripodi) espressi in forma palese dai 
nove consiglieri presenti e votanti. 

 

D E L I B E R A 

 

 

di approvare integralmente e senza alcuna rettifica i verbali di deliberazioni consiliari n.ri 

1, 2 adottate nella seduta consiliare del 15.01.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


